de manera proporcional que se ve reflejado en la liquidación de la accionante a partir del año 2019.   

AL HECHO SEPTIMO. NO ES UN HECHO ES UNA AFIRMACIÓN, el salario del personal operativo 
al servicio de los procesos productivos establecido por la entidad para la vigencia 2018, efectivamente 
era de OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($887.851.00), el subsidio de alimentación era el fijado por el Gobierno 
Nacional para ese año y los recargos nocturnos se pagan dependiendo las horas laboradas por los 
funcionarios de conformidad a la ley.  

AL HECHO OCTAVO. NO ES CIERTO, es una apreciación subjetiva de parte del apoderado